
UCHWAŁA NR XXXIII/184/2017
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Płoński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867) Rada Powiatu Płońskiego uchwala co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągach dróg powiatowych, których   
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Płoński zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników w publicznym transporcie zbiorowym stanowiące załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/234/2013 z dnia 24 kwietnia 2013r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest Powiat Płoński oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego

Jan Mączewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2065



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/184/2017

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 lutego 2017 r.

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych

droga powiatowa nr 3021W   Płońsk ul. Młodzieżowa
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0930800
0930800

ul. Młodzieżowa
ul. Młodzieżowa

01
02

0+081
-

-
0+129

Miasto 
Płońsk
Miasto 
Płońsk

wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3079W   Płońsk ul. Warszawska
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0930800 ul. Warszawska 01 0+420 - Miasto 
Płońsk

słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3077W   Płońsk ul. Kolejowa
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0930800
0930800

ul. Kolejowa
ul. Kolejowa

01
02

0+051
-

-
0+083

Miasto 
Płońsk
Miasto 
Płońsk

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3075W   Płońsk ul. Kopernika
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0930800
0930800

ul. Kopernika
ul. Kopernika

01
02

0+838
-

-
0+792

Miasto 
Płońsk
Miasto 
Płońsk

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3076W   Płońsk ul. Płocka
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0930800 ul. Płocka 02 - 2+050 Miasto 
Płońsk

słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3080W   Płońsk ul. Sienkiewicza
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0930800
0930800

ul. Sienkiewicza
ul. Sienkiewicza

02
01

-
0+252

0+324
-

Miasto 
Płońsk
Miasto 
Płońsk

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3021W   Płońsk – Raciąż
Lokalizacja przystankuLp.          Kod 

miejscowości
Nazwa

przystanku
       Nr 
przystanku  wg  km drogi Nazwa  

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2065



  wg rejestru 
terytorialnego

lewy prawy Gminy

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

0122329
0122329
0121927
0121927
0111805
0111805
0111515
0111515
0111780
0111768
0111768
0111751
0111751
0123547
0123547
0123429
0124038
0930839

Szeromin
Szeromin
Arcelin
Arcelin

Sokolniki Nowe
Sokolniki Nowe

Baboszewo
Baboszewo

Brzeście Nowe
Mystkowo
Mystkowo

Lutomierzyn
Lutomierzyn
Kaczorowy
Kaczorowy

Ćwiersk
Witkowo

Raciąż

02
01
04
03
06
05
08
07
09
11
10
13
15
12
17
19
21
23

-
3+548

 -
5+332

-
7+785

-
9+753
11+206
13+505

-
15+841
16+859

-
19+935
21+634
23+832
24+491

2+850
-

5+146
-

7+695
-

9+682
-
-
-

13+594
-
-

18+942
-
-
-
-

Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk

Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo 

Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Miasto 
Raciąż

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

wiata przystankowa
wiata - szkolny

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3055W   Przybojewo - Pieścidła – Krysk - Postróże
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9

0526034
0119534
0119422
0119422
0119422
0119362
0119400
0119451
0119451

Nowe Przybojewo
Pieścidła

Januszewo
Januszewo
Januszewo
Dłutowo
Rąbież
Krysk
Krysk

01
03
02
04
06
08
05
10
07

0+035
2+590

-
-
-
-

8+230
-

11+540

-
-

3+965
4+510
5+250
6+230

-
10+700

-

Czerwińsk
Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3067W   Radzikowo - Sobanice – Nacpolsk
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0119617
0119764
0119764

Sobanice
Żukowo
Żukowo

02
04
06

-
-
-

5+800
7+789
8+480

Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 2992W   Chmielewo - Bolino - Garwolewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0561891 Garwolewo 02 - 3+200 Czerwińsk wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3003W   Raszewo - Radzikowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0562152 Stary Boguszyn 01 5+005 - Czerwińsk wiata - szkolny

droga powiatowa nr 3004W   Garwolewo - Komsin - do dr. woj. Nr 570
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0561891
0561891
0562057
0562057

Garwolewo
Garwolewo

Nowy  Boguszyn
Nowy  Boguszyn

02
01
04
03

-
1+270

-
2+244

1+224
-

2+200
-

Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2065



5
6
7
8

0562057
0562057
0562057
0562057

Nowy  Boguszyn
Nowy  Boguszyn
Nowy  Boguszyn
Nowy  Boguszyn

06
05
08
07

-
3+286

-
4+324

3+246
-

4+278
-

Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 2991W   Kobylniki - Garwolewo – Czerwińsk
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0562100
0561891
0561891
0561891

Raszewo 
Włościańskie 
Garwolewo
Garwolewo
Garwolewo

01
03
02
04

0+176
3+113

-
-

-
-

3+213
4+916

Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3007W   Chociszewo - Przybojewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0561939
0562130

Goworowo
Przybojewo

02
04

-
-

1+542
3110

Czerwińsk
Czerwińsk

wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3069W   Trębki - Kamienica - Strzembowo do dr. woj. Nr 570
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5

0130122
0129774
0995589
0119706
0119706

Złotopolice
Kamienica

Naborowo-Parcele
Strzembowo
Strzembowo

01
03
02
04
05

1+934
5+045

-
-

10+196

-
- 

6+060
9+380

-

Załuski
Załuski
Załuski

Naruszewo
Naruszewo

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3070W   Kamienica - Olszyny – Przyborowice
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5

0129892
0129975
0130027
0130027
0129923

Naborowo
Sadówiec

Stare  Olszyny
Stare  Olszyny
Nowe  Olszyny

01
02
03
04
06

1+615
-

4+292
-
-

-
3+290

-
4+315
5+314

Załuski
Załuski
Załuski
Załuski
Załuski

wiata przystankowa
wiata przystankowa
słupek , znak D-15
słupek , znak D-15
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3071W   Załuski - Zdunowo - Kamienica – Goławin
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0129892
0129774
0561997

Naborowo
Kamienica

Łbowo

02
01
03

-
5+362
8+554

2+657
-
-

Załuski
Załuski

Czerwińsk

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3008W   Grodziec - Goławin - Miączynek
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6
7

0562040
0561945
0561980
0562034
0562034
0562034
0562206

Nowe Radzikowo
Grodziec

Kuchary-Skotniki
Nowe Przybojewo
Nowe Przybojewo
Nowe Przybojewo

Wólka Przybójewska

02
04
06
08
01
03
05

-
-
-

5+124
5+763
10+360

1+344
2+324
3+402
4+475

-
-
-

Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk
Czerwińsk

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3056W   Radzyminek - Wichorowo – Postróże
Lokalizacja przystankuLp.          Kod 

miejscowości
  wg rejestru 

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku  wg  km drogi Nazwa  

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2065



terytorialnego lewy prawy Gminy
1
2
3

0119563
0119563
0119741

Radzymin
Radzymin

Wichorowo

01
03
05

1+474
2+230
3+800

-
-
-

Naruszewo
Naruszewo
Naruszewo

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3054W   Krysk - Poczernin - Pilitowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6

0122387
0122387
0121979
0121979
0122186
0122186

Młyńsk
Młyńsk

Cempkowo
Cempkowo

Siedlin
Siedlin

02
01
03
04
05
06

-
5+760
7+310

-
8+390

-

5+810
-
-

7+350
-

8+440

Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3057W   Płońsk - Wichorowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0121933 Bogusławice 02 - 4+950 Płońsk wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3051W   Strachowo - Lisewo - Joniec
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9

0122312
0122312
0122312
0122097
0116725
0122080
0116671
0116671
0116607

Strubiny
Strubiny
Strubiny
Lisewo

Soboklęszcz
Krępica
Osiek
Osiek

Joniec Kolonia

02
04
06
08
10
12
01
03
05

-
-
-
-
-
-

8+679
9+975
10+855

0+988
2+133
2+868
3+883
6+564
7+831                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

-
-
-

Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk
Płońsk
Joniec
Joniec

wiata przystankowa
wiata - szkolny

wiata przystankowa
wiata – szkolny

słupek ze znakiem D-15
wiata - szkolny

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3047W    Wrona Stara - Joniec - Nowe Miasto
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0116599
0120773

Joniec
Grabie

02
04

-
-

4+698
8+349

Joniec
Nowe Miasto

wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3048W   Królewo - Miszewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0120885 Miszewo Wielkie 01 2+660 - Nowe Miasto wiata - szkolny

droga powiatowa nr 3045W   Władysławowo - Gawłowo - Cieksyn - do dr. nr 571
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0121005
0120951
0120750
0120744

Władysławowo
Rostki

Gawłówek
Gawłowo

01
03
05
02

1+314
3+190
4+960

-

-
-
-

5+860

N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

wiata - szkolny
droga powiatowa nr 3043W Jurzynek – Gościmin

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2065



1
2

0120891
0120891

Modzele
Modzele

02
01

-
5+040

4+980
-

Nowe Miasto
Nowe Miasto

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 1248W Gołotczyzna - Zawady - Nowe Miasto
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6

0120974
0120974
0120974
0120974
0120767
0121034

Zawady Stare
Zawady Stare 
Zawady Stare
Zawady Stare

Gościmin Wielki
Zasonie

01
02
04
03
05
07

0+582
-
-

2+946
3+978
5+019

-
0+630
2+075

-
-
-

N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

wiata przystankowa
wiata przystankowa

wiata - szkolny
droga powiatowa nr 3042W Sochocin - Kondrajec – Karolinowo

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0125859
0120840

Kondrajec
Karolinowo

02
01

-
8+607

3+054
-

Sochocin
Nowe Miasto

wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 1247W  Ojrzeń – Nowe Miasto
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0120780
0120840
0120900

Gucin
Karolinowo

Nowe Miasto

02
04
06

-
-
-

1+964
3+720
7+090

N. Miasto
N. Miasto
N. Miasto

wiata przystankowa
wiata - szkolny

słupek ze znakiem D-15
droga powiatowa nr 3040W  Szpondowo - Strachowo - Poczernin

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0122341
0122298

Szpondowo
Strachowo

02
04

-
-

1+966
3+316

Płońsk
Płońsk

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3014W Raciąż - Radzanów
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6

0930839
0123889
0123889
0123889
0123889
0123346

Raciąż
Pólka-Raciąż
Pólka-Raciąż
Pólka-Raciąż
Pólka-Raciąż

Budy Kraszewskie

02
01
03
04
05
07

-
2+256
3+863

-
5+378
5+986

0+328
-
-

4+985
-
-

Miasto 
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3024W   Mystkowo –Drozdowo - Raciąż
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8

0111774
0123464
0123464
0123872
0123872
0123530
0123560
0123487

Niedarzyn
Drozdowo
Drozdowo

Pęsy
Pęsy

Kiniki
Kiniki

Folwark-Raciąż

01
03
05
02
07
04
06
09

2+850
4+816
6+061

-
9+395

-
-

11+864

-
-
-

8+272
-

10+190
10+860

-

Baboszewo
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż

wiata - szkolny
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3743W   Zawidz – Osiek – Włostybory – Koziebrody – Raciąż
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2065



1
2
3
4
5
6

0123659
0123659
0123814
0123725
0123719
0930839

Koziebrody
Koziebrody
Mała  Wieś

Kraszewo Podborne
Kraszewo-Gaczułty

Raciąż

01
02
03
05
04
07

1+730
-

3+360
4+804

-
9+730

-
2+275

-
-

6+552
-

Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Miasto 
Raciąż

wiata - szkolny
słupek ze znakiem D-15

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek - szkolny

droga powiatowa nr 2998W  Drobin – Gralewo – Mystkowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5

0123843
0123850
 0123501
 0123961
 0111573

Nowe Młodochowo
  Stare Młodochowo

Gralewo
Szapsk

Cywiny-Dynguny 

02
01
04
06
08

-
3+006

-
-
-

1+194
-

5+296
6+920
10+026

Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż

Baboszewo

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa 3015W  od drogi(Raciąż Radzanów) - Szczepkowo - Unieck
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0124104
0123607
0123978
0123978

Żychowo
Kodłutowo

Szczepkowo
Szczepkowo

02
01
03
04

-
4+929
6+385

-

1+947
-
-

7+553

Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
droga powiatowa nr 2994W Drobin – Koziebrody – Pijawnia

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0123470
0123820
0123820

Druchowo
Młody Niedróż
Młody Niedróż

02
04
01

-
-

1+154

0+310
1+054

-

Raciąż
Raciąż
Raciąż

wiata - szkolny
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3022W  Gralewo – Witkowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0123955 Strożęcin 02 - 3+010 Raciąż wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3036W Sochocin – Konradowo - Malużyn
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0125776
0125776
0125807

Gutarzewo
Gutarzewo

Kępa

02
01
03

-
3+005
5+880

2+920
-
-

Sochocin
Sochocin
Sochocin

wiata - szkolny
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa nr 3020W  Galomin - Dramin - Krajkowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6

0111745
0111691
0111604
0111604
0123636
0123671

Lachówiec
Kiełki

Dramin
Dramin

Kossobudy
Krajkowo

01
03
02
05
07
04

3+933
5+265

-
9+710
10+513

-

-
-

9+082
-
-

12+434

Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo

Raciąż
Raciąż

wiata - szkolny
wiata - szkolny

wiata przystankowa
wiata - szkolny
wiata - szkolny
wiata - szkolny

droga powiatowa nr 6912W  Góra - Dobrska - Gralewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2065



1
2
3

0123435
0123435
0124073

Dobrska Kolonia
Dobrska Kolonia

Złotopole

01
02
03

0+548
-

3+243

-
1+626

-

Raciąż
Raciąż
Raciąż

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa
wiata przystankowa

droga powiatowa nr 3084W  Kadłubowo – Dzierzążnia
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0113879
0113951
0113968

Kadłubowo 
Pluskocin
Skołatowo

01
02
04

0+752
-
-

-
2+742
4+270

Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia

wiata - szkolny
wiata - szkolny
wiata - szkolny

droga powiatowa 3019W  Drozdowo- Śródborze
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0111917
0111917
0111917

Śródborze
Śródborze
Śródborze

01
03
05

1+875
4+056
4+906

-
-
-

Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo

wiata - szkolny
wiata - szkolny
wiata - szkolny

Droga powiatowa 3029W  Baboszewo – Bożewo -  Szapsk
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0111780
0111716
0111521
0123754

Brzeście Nowe
Kowale
Bożewo

Kraśniewo

02
01
03
05

-
4+791
7+416
10+140

2+543
-
-
-

Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo

Raciąż

wiata - szkolny
wiata - szkolny
wiata - szkolny
wiata - szkolny

droga powiatowa 3017W  Unieck - Kowalewko
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5

0123576
0123866
0123866
0123949
0123949

Kocięcin Brodowy
Nowy Komunin
Nowy Komunin
Stary Komunin
Stary Komunin

01
02
03
05
07

1+759
-

3+791
4+440

-

-
3+175

-
-

4+474

Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż
Raciąż

wiata przystankowa
wiata - szkolny

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15

wiata przystankowa
droga powiatowa 3016W  Szczepkowo - Lipa

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0123978
0123777

Szczepkowo
Lipa

01
02

2+313
-

-
4+084

Raciąż
Raciąż

słupek ze znakiem D-15
wiata - szkolny

droga powiatowa 3033W  Sarbiewo - Goszczyce Średnie - Dziektarzewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6

0111886
0111596
0111550
0111662
0111662
0111656

Sarbiewo
Dłużniewo

Budy Radzymińskie
Goszczyce Średnie
Goszczyce Średnie

Goszczyce Poświętne

01
02
03
05
04
06

0+665
-

4+300
5+440

-
-

-
1+185

-
-

5+467
7+551

Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo

słupek ze znakiem D-15
wiata - szkolny
wiata – szkolny
wiata – szkolny

słupek ze znakiem D-15
wiata - szkolny

droga powiatowa 3030W  Wierzbica Szlachecka- Starczewo Wielkie - Arcelin
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0114092
0114063
0113804
0111739

Wierzbica 
Szlachecka

Starczewo Wielkie
Błomino-Gule

01
02
04
06

0+957
-
-
-

-
3+182
5+398
11+260

Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Baboszewo

wiata - szkolny
wiata - szkolny
wiata – szkolny

wiata przystankowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2065



5 0121927 Kruszewie
Arcelin

03 13+617 - Płońsk wiata - szkolny

droga powiatowa 3062W  Nacpolsk – Sosenkowo - Kucice
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0113840
0113891

Cumino
Kucice

01
02

4+203
-

-
5+572

Dzierzążnia
Dzierzążnia

wiata przystankowa
wiata przystankowa

.
droga powiatowa 3060W  Wilamowice - Pluskocin – Wierzbica  Pańska

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3

0114034
0113945
0113916

Sarnowo-Góry
Nowe  Sarnowo

Nowa Dzierzążnia

02
04
06

-
-
-

0+813
2+122
4+200

Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia

wiata - szkolny
słupek – szkolny
słupek – szkolny

droga powiatowa 3041W  Joniec – Bolęcin – Sochocin
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5

0116620
0116636
0125782
0125718
0125865

Krajęczyn
Królewo
Idzikowice
Bolęcin
Kuchary Żydowskie

01
03
02
05
04

1+946
4+170

-
7+832

-

-
-

6+310
-

9+425

Joniec
Joniec
Sochocin
Sochocin
Sochocin

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
wiata - szkolny

droga powiatowa 3042W  Sochocin – Kondrajec - Karolinowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0125836
0120840

Kondrajec
Karolinowo

02
01

-
8+607

3+056
-

Sochocin
Nowe Miasto

wiata - szkolny
wiata przystankowa

droga powiatowa 3028W  Baboszewo – Dłużniewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0111722 Krościn 01 2+615 - Baboszewo wiata - szkolny

droga powiatowa 3027W  Dłużniewo – Galominek
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0111596
0111640

Dłużniewo
Galominek

02
01

-
2+581

0+463
-

Baboszewo
Baboszewo

wiata - szkolny
 wiata - szkolny

droga powiatowa 3026W  Baboszewo – Rzewin - Polesie
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5

0111892
0111870
0111870
0111870
0111834

Cieszkowo Stare
Rzewin
Rzewin
Rzewin

Pieńki Rzewińskie

01
03
02
03
04

3+048
4+266

-
5+896

-

-
-

5+055
-

8+694

Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo
Baboszewo

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15

 wiata szkolny
wiata przystankowa

wiata szkolny
droga powiatowa 3061W  Baboszewo – Dzierzążnia - Kucice

Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2065



1
2
3
4

0111700
0111946
0113856
0113916

Korzybie 
Zbyszyno

Dzierzążnia
Nowa Dzierzążnia

02
01
03
04

-
3+210
5+421

-

1+981
-
-

8+331

Baboszewo
Baboszewo
Dzierzążnia
Dzierzążnia

słupek ze znakiem D-15
wiata - szkolny

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa 3018W   Polesie – Luszewo – Glinojeck
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0111857
0111610

Polesie
Dziektarzewo

01
03

0+212
2+065

-
-

Baboszewo
Baboszewo

wiata - szkolny
 wiata przystankowa

droga powiatowa 3032W  Arcelin – Jarocin - Galomin
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2

0111679
0111633

Jarocin
Galomin

02
01

-
5+894

3+605
-

Baboszewo
Baboszewo

wiata - szkolny
 wiata - szkolny

droga powiatowa 3059W  Ilinek-Kucice-Bulkowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8

0114100
0114100
0113945
0113939
0113891
0113891
0113891
0113891

Wilamowice
Wilamowice Nowe 

Sarnowo
Nowe Kucice

Kucice
Kucice
Kucice
Kucice

01
02
03
04
05
06
07
08

2+324
-

4+677
-

8+459
-

10+960
-

-
3+234

-
6+487

-
10+920

-
11+675

Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia

wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
wiata przystankowa.

droga powiatowa 3068W  od drogi nr 570 – Srebrna - Żukowo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0119646 Srebrna 02 - 1+912 Naruszewo wiata przystankowa

droga powiatowa 3034W  Szymaki – Smardzewo – Sochocin Kolonia
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4

0125948
0125983
0125813
0125960

Smardzewo
Wierzbówiec

Koliszewo
Kolonia Sochocin

01
02
03
07

2+970
-

5+926
7+602

-
5+050

-
-

Sochocin
Sochocin
Sochocin
Sochocin

wiata przystankowa
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
 słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa 3072W  Załuski – Koryciska - Wilamy
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0130085 Wilamy 01 4+814 - Załuski wiata przystankowa

droga powiatowa 3025W  Cieszkowo Nowe - Kiełki
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0111567 Cieszkowo-Kolonia 02 - 3+055 Baboszewo wiata przystankowa

droga powiatowa 3066W  Zaborowo - Naruszewo
Lokalizacja przystankuLp.          Kod 

miejscowości
  wg rejestru 

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku  wg  km drogi Nazwa  

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2065



terytorialnego lewy prawy Gminy
1 0119557 Potyry 02 - 2+360 Naruszewo wiata przystankowa

droga powiatowa 3064W  Wróblewo – Przemkowo - Wilamowice
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8

0119735
0119669
0114005
0114005
0113900
0113900
0114100
0114100

Wróblewo-Osiedle
Wronino

Przemkowo
Przemkowo

Niwa
Niwa

Wilamowice
Wilamowice

02
04
01
06
03
08
10
05

-
-

5+427
-

6+840
-
-

7+400

0+067
2+148

-
5+580

-
6+930
7+324

-

Naruszewo
Naruszewo
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia
Dzierzążnia

wiata przystankowa
wiata przystankowa

słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15
słupek ze znakiem D-15

droga powiatowa 3002W  Miączynek - Smoszewo - Nowe Trębki - Kroczewo
Lokalizacja przystanku

 wg  km drogi

Lp.          Kod 
miejscowości
  wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa
przystanku

       Nr 
przystanku

lewy prawy
Nazwa  
Gminy

Uwagi

1 0129840 Kroczewo 02 - 3+610 Załuski wiata przystankowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2065



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/184/2017

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 27 lutego 2017 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
POWIATU PŁOŃSKIEGO

§ 1. Warunki korzystania z przystanków:

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Płońskiego mogą 
korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego uzgodnienia na korzystanie 
z przystanków uzyskanego od Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku zwanego dalej PZD w Płońsku oraz 
przestrzeganie poniższych zasad.

3. Uzgodnienie, o którym mowa w ust.2 wydawane jest na wniosek operatora lub przewoźnika składanego 
do PZD w Płońsku wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do określenia ilości i nazw przystanków.

§ 2. Zasady korzystania z przystanków:

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie) w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 
zobowiązani są do:

a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w miejscu do tego 
przeznaczonym, w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych 
użytkowników,

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym 
(nie dotyczy przystanków nie posiadających zatoki).

3. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

4. Przewoźnik lub operator korzystający z przystanków zobowiązany jest do:

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przewoźnikom i operatorom na 
korzystanie z nich na równych prawach,

b) powiadamiania organizatora publicznego transportu zbiorowego i właściwego zarządu drogi – PZD 
w Płońsku o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków z których korzysta.

§ 3. Właściwy zarząd drogi – PZD w Płońsku przy wydawaniu uzgodnienia na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych będzie brał pod uwagę:

a) czy wydanie uzgodnienia nie ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych 
(kiedy uniemożliwiałoby lub w znaczny sposób utrudniałoby korzystanie z przystanków przez już 
uprawnionych przedsiębiorców),

b) czy wydanie uzgodnienia nie spowoduje zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2065


		2017-03-02T13:58:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




